Usr: YANETH

MUNICIPIO DE TANLAJAS
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2024 al 30/nov./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 06/dic./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 12:36 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1111-1-001 URSULA DEL ROCIO CRUZ LUCERO $315.00 $0.00 $0.00 $315.00
1111-1-002 JOSE DE JESUS BOCANEGRA ABUNDIZ $4,992.30 $0.00 $0.00 $4,992.30
1111-1-003 RUTH ERENDIRA MTZ SANTOS $33,623.37 $0.00 $0.00 $33,623.37
1111-1-004 CAJA GENERAL $1,080.00 $0.00 $0.00 $1,080.00
1111-1-006 CAJA 2018-2021 -$1,113.06 $0.00 $0.00 -$1,113.06
1111-1-007 CAJA 2021-2024 $1,026.97 $0.00 $0.00 $1,026.97
1111-1-009 CAJA GENERALTESORERIA 2024-2027 $10,211.54 $68,908.47 $66,778.04 $12,341.97
100501 04/11/2024 REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 04-11-2024 (REGISTRO DE INGRESOS DEL C $5,116.47 $0.00 $15,328.01
100498 05/11/2024 REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 05-11-2024 (REGISTRO DE INGRESOS DEL C $2,604.47 $0.00 $17,932.48
100499 06/11/2024 REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 06-11-2024 (REGISTRO DE INGRESOS DEL C $4,215.92 $0.00 $22,148.40
100500 07/11/2024 REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 07-11-2024 (REGISTRO DE INGRESOS DEL C $2,452.36 $0.00 $24,600.76
100502 08/11/2024 REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 08-11-2024 (REGISTRO DE INGRESOS DEL C $909.74 $0.00 $25,510.50
100503 08/11/2024 DEPOSITO DE INGRESOS DEL DIA 29-10-2024 (DEPOSITO DE INGRESOS DEL D $0.00 $7,858.12 $17,652.38
100504 08/11/2024 DEPOSITO DE INGRESOS DEL DIA 30-10-2024 (DEPOSITO DE INGRESOS DEL D $0.00 $2,353.42 $15,298.96
100505 08/11/2024 DEPOSITO DE INGRESOS DEL DIA 05-11-2024 (DEPOSITO DE INGRESOS DEL D $0.00 $2,604.47 $12,694.49
100506 08/11/2024 DEPOSITO DE INGRESOS DEL DIA 06-11-2024 (DEPOSITO DE INGRESOS DEL D $0.00 $4,215.92 $8,478.57
100507 08/11/2024 DEPOSITO DE INGRESOS DEL DIA 07-11-2024 (DEPOSITO DE INGRESOS DEL D $0.00 $2,452.36 $6,026.21
100508 10/11/2024 REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 10-11-2024 (REGISTRO DE INGRESOS DEL C $628.57 $0.00 $6,654.78
100515 11/11/2024 REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 11-11-2024 (REGISTRO DE INGRESOS DEL C $2,306.18 $0.00 $8,960.96
100518 12/11/2024 REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 12-11-2024 (REGISTRO DE INGRESOS DEL C $3,841.67 $0.00 $12,802.63
100531 13/11/2024 REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 12-11-2024 (REGISTRO DE INGRESOS DEL C $7,417.08 $0.00 $20,219.71
100533 14/11/2024 REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 14-11-2024 (REGISTRO DE INGRESOS DEL C $4,618.81 $0.00 $24,838.52
100534 15/11/2024 REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 15-11-2024 (REGISTRO DE INGRESOS DEL C $2,430.49 $0.00 $27,269.01
100535 17/11/2024 REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 17-11-2024 (REGISTRO DE INGRESOS DEL C $5,110.81 $0.00 $32,379.82
100536 19/11/2024 DEPOSITO DE INGRESOS DEL DIA 04-11-2024 (DEPOSITO DE INGRESOS DEL D $0.00 $5,116.47 $27,263.35
100537 19/11/2024 DEPOSITO DE INGRESOS DEL DIA 08-11-2024 (DEPOSITO DE INGRESOS DEL D $0.00 $909.74 $26,353.61
100538 19/11/2024 DEPOSITO DE INGRESOS DEL DIA 10-11-2024 (DEPOSITO DE INGRESOS DEL D $0.00 $628.57 $25,725.04
100539 19/11/2024 DEPOSITO DE INGRESOS DEL DIA 11-11-2024 (DEPOSITO DE INGRESOS DEL D $0.00 $2,306.18 $23,418.86
100540 19/11/2024 DEPOSITO DE INGRESOS DEL DIA 12-11-2024 (DEPOSITO DE INGRESOS DEL D $0.00 $3,841.67 $19,577.19
100541 19/11/2024 DEPOSITO DE INGRESOS DEL DIA 13-11-2024 (DEPOSITO DE INGRESOS DEL D $0.00 $7,417.08 $12,160.11
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100542 19/11/2024 DEPOSITO DE INGRESOS DEL DIA 14-11-2024 (DEPOSITO DE INGRESOS DEL D $0.00 $4,618.81 $7,541.30
100543 19/11/2024 DEPOSITO DE INGRESOS DEL DIA 15-11-2024 (DEPOSITO DE INGRESOS DEL D $0.00 $2,430.49 $5,110.81
100544 19/11/2024 DEPOSITO DE INGRESOS DEL DIA 17-11-2024 (DEPOSITO DE INGRESOS DEL D $0.00 $5,110.81 $0.00
100545 20/11/2024 REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 19-11-2024 (REGISTRO DE INGRESOS DEL C $2,637.85 $0.00 $2,637.85
100546 21/11/2024 REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 21-11-2024 (REGISTRO DE INGRESOS DEL C $1,317.04 $0.00 $3,954.89
100470 22/11/2024 REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 22-11-2024 (REGISTRO DE INGRESOS DEL C $1,375.43 $0.00 $5,330.32
100547 22/11/2024 REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 20-11-2024 (REGISTRO DE INGRESOS DEL C $4,097.95 $0.00 $9,428.27
100550 24/11/2024 REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 24-11-2024 (DIA 24-11-2024) $2,981.18 $0.00 $12,409.45
100551 25/11/2024 REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 25-11-2024 (REGISTRO DE INGRESOS DEL C $2,504.48 $0.00 $14,913.93
100552 27/11/2024 REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 26-11-2024 (REGISTRO DE INGRESOS DEL C $3,831.47 $0.00 $18,745.40
100553 27/11/2024 REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 27-11-2024 (REGISTRO DE INGRESOS DEL C $4,630.60 $0.00 $23,376.00
100554 27/11/2024 DEPOSITO DE INGRESOS DEL DIA 19-11-2024 (DEPOSITO DE INGRESOS DEL D $0.00 $2,637.85 $20,738.15
100555 27/11/2024 DEPOSITO DE INGRESOS DEL DIA 20-11-2024 (DEPOSITO DE INGRESOS DEL D $0.00 $4,097.95 $16,640.20
100556 27/11/2024 DEPOSITO DE INGRESOS DEL DIA 21-11-2024 (DEPOSITO DE INGRESOS DEL D $0.00 $1,317.04 $15,323.16
100557 27/11/2024 DEPOSITO DE INGRESOS DEL DIA 22-11-2024 (DEPOSITO DE INGRESOS DEL D $0.00 $1,375.43 $13,947.73
100558 27/11/2024 DEPOSITO DE INGRESOS DEL DIA 24-11-2024 (DEPOSITO DE INGRESOS DEL D $0.00 $2,981.18 $10,966.55
100559 27/11/2024 DEPOSITO DE INGRESOS DEL DIA 25-11-2024 (DEPOSITO DE INGRESOS DEL D $0.00 $2,504.48 $8,462.07
100564 28/11/2024 REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 28-11-2024 (REGISTRO DE INGRESOS DEL C $2,298.29 $0.00 $10,760.36
100571 29/11/2024 REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 29-11-2024 (REGISTRO DE INGRESOS DEL C $1,581.61 $0.00 $12,341.97
1112-1-1-001 BTE.CTA.0837443665 2012-2015 $2,081,210.37 $0.00 $0.00 $2,081,210.37
1112-1-1-002 INMUJERES 2013 $1,110,685.39 $0.00 $0.00 $1,110,685.39
1112-1-1-003 CTA: 296-044-324 TESORERIA -$3,429,438.82 $0.00 $0.00 -$3,429,438.82
1112-1-1-006 FDO GRAL 2018 CTA: 0111487701 BBVA BANCOMER $269.04 $0.00 $0.00 $269.04
1112-1-1-007 BTE CTA 1016804219 -$33,182.63 $0.00 $0.00 -$33,182.63
1112-1-1-008 BTE-B CTA 1058448695 $757.30 $0.00 $0.00 $757.30
1112-1-1-009 BTE CTA 1034557313 CONTR. INTERNA -$1,623.16 $0.00 $0.00 -$1,623.16
1112-1-1-010 BTE-C CTA 1034557340 -$1,357.20 $0.00 $0.00 -$1,357.20
1112-1-1-012 CTA. BTE. 1063593777 INGRESOS PROPIOS -$2,394.66 $0.00 $0.00 -$2,394.66
1112-1-1-014 BTE CTA-1166826125 INGRESOS 2021-2024 $71.59 $0.00 $0.00 $71.59
1112-1-1-017 CTA 0118298408 BBVA $1,905.55 $0.00 $0.00 $1,905.55
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1112-1-1-019 BANORTE CTA 1212419572 FEDERAL 2023 $1.22 $0.00 $0.00 $1.22
1112-1-1-020 BANORTE 1255793925 FEDERAL 2024 $4,112,107.43 $0.00 $0.00 $4,112,107.43
1112-1-1-022 122237725 ESTATAL 2024 $47,342.27 $0.00 $0.00 $47,342.27
1112-1-1-023 BANORTE CTA. 1290076432 INGRESOS PROPIOS $28,901.22 $70,684.66 $55,064.31 $44,521.57
E00268 05/11/2024 GERARDO ANGELES AL RP0002 RECUPERACION DE SERVICIO DE FOTOCOPIAS DE DOCUMENTOS DE CONTR, $0.00 $2,638.60 $26,262.62
E00269 05/11/2024 GERARDO ANGELES AL RP0003 REINTEGRO A CUENTA INGRESOS PROPIOS (SERVICIO DE FOTOCOPIADO DE $1,091.90 $0.00 $27,354.52
E00269 05/11/2024 GERARDO ANGELES AL RP0003 SERVICIO DE FOTOCOPIADO DE DOCUMENTOS (SERVICIO DE FOTOCOPIADC $0.00 $5,000.00 $22,354.52
E00270 05/11/2024 CANDELARIA HERNANDI RP0004 REINTEGRO A CUENTA INGRESOS PROPIOS (VIATICOS A S.L.P. COMISION OFI $1,082.00 $0.00 $23,436.52
E00270 05/11/2024 CANDELARIA HERNANDI RP0004 VIATICOS A S.L.P. COMISION OFICIAL RECLUTAMIENTO MUNICIPAL (VIATICOS $0.00 $2,500.00 $20,936.52
E00271 06/11/2024 LUIS ENRIQUE RECENDI RP0005 VIATICOS A S.L.P. COMISION OFICIAL SINDICATURA (VIATICOS A S.L.P. COMISI $0.00 $3,514.61 $17,421.91
E00272 06/11/2024 MIRIAM HERNANDEZ ELI RP0006 AYUDAS SOCIALES DOTACION DE DESPENSAS (AYUDAS SOCIALES DOTACION $0.00 $1,500.00 $15,921.91
E00273 06/11/2024 HUMBERTO LUCERO MA RP0007 RECUPERACION DE COMPRA DE FORMAS VALORADAS (RECUPERACION DE C $0.00 $21,712.00 -$5,790.09
E00274 06/11/2024 JESUS FERNANDO ROBI RP0008 VIATICOS A S.L.P. COMISION OFICIAL CODESOL (VIATICOS A S.L.P. COMISION $0.00 $2,500.00 -$8,290.09
E00275 07/11/2024 ROSALINDA VARGAS CA RP0009 RECUPERACION AYUDAS SOCIALES APOYO MATERIAL DE PANTEON (RECUPE $0.00 $2,233.07 -$10,523.16
E00276 07/11/2024 ROSALINDA VARGAS CA RP0010 RECUPERACION DE COMBUSTIBLE PARA TRAMITES DE BANCO (RECUPERACI $0.00 $3,400.07 -$13,923.23
E00277 07/11/2024 ROSALINDA VARGAS CA RP0011 VIATICOS A S.L.P. COMISION OFICIAL TESORERIA (VIATICOS A S.L.P. COMISIOI $0.00 $2,500.00 -$16,423.23
E00278 07/11/2024 GERARDO ANGELES AL RP0012 VIATICOS A S.L.P. COMISION OFICIAL CONTRALORIA (VIATICOS A S.L.P. COMIS $0.00 $4,500.00 -$20,923.23
100503 08/11/2024 DEPOSITO DE INGRESOS DEL DIA 29-10-2024 (DEPOSITO DE INGRESOS DEL D $7,858.12 $0.00 -$13,065.11
100504 08/11/2024 DEPOSITO DE INGRESOS DEL DIA 30-10-2024 (DEPOSITO DE INGRESOS DEL D $2,353.42 $0.00 -$10,711.69
100505 08/11/2024 DEPOSITO DE INGRESOS DEL DIA 05-11-2024 (DEPOSITO DE INGRESOS DEL D $2,604.47 $0.00 -$8,107.22
100506 08/11/2024 DEPOSITO DE INGRESOS DEL DIA 06-11-2024 (DEPOSITO DE INGRESOS DEL D $4,215.92 $0.00 -$3,891.30
100507 08/11/2024 DEPOSITO DE INGRESOS DEL DIA 07-11-2024 (DEPOSITO DE INGRESOS DEL D $2,452.36 $0.00 -$1,438.94
D00426 08/11/2024 REINTEGRO GASTO POR COMPROBAR POLIZA E00242 27/10/2024 DE VIATICOS $2.08 $0.00 -$1,436.86
D00427 08/11/2024 REINTEGRO GASTO POR COMPROBAR POLIZA E00243 27/10/2024 (REINTEGRC $1,658.00 $0.00 $221.14
D00428 08/11/2024 REINTEGRO GASTO POR COMPROBAR POLIZA E00245 27/10/2024 DE VIATICOS $72.64 $0.00 $293.78
E00279 08/11/2024 EDGAR HERNANDEZ HE RP0013 RECUPERACION DE PAGO DE THONER (RECUPERACION DE PAGO DE THONE! $0.00 $680.00 -$386.22
E00280 11/11/2024 ROSALINDA VARGAS CA RP0016 RECUPERACION ADQUISICION DE MATERIALES (RECUPERACION ADQUISICIO $0.00 $2,385.96 -$2,772.18
100536 19/11/2024 DEPOSITO DE INGRESOS DEL DIA 04-11-2024 (DEPOSITO DE INGRESOS DEL D $5,116.47 $0.00 $2,344.29
100537 19/11/2024 DEPOSITO DE INGRESOS DEL DIA 08-11-2024 (DEPOSITO DE INGRESOS DEL D $909.74 $0.00 $3,254.03
100538 19/11/2024 DEPOSITO DE INGRESOS DEL DIA 10-11-2024 (DEPOSITO DE INGRESOS DEL D $628.57 $0.00 $3,882.60
100539 19/11/2024 DEPOSITO DE INGRESOS DEL DIA 11-11-2024 (DEPOSITO DE INGRESOS DEL D $2,306.18 $0.00 $6,188.78
100540 19/11/2024 DEPOSITO DE INGRESOS DEL DIA 12-11-2024 (DEPOSITO DE INGRESOS DEL D $3,841.67 $0.00 $10,030.45
100541 19/11/2024 DEPOSITO DE INGRESOS DEL DIA 13-11-2024 (DEPOSITO DE INGRESOS DEL D $7,417.08 $0.00 $17,447.53
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100542 19/11/2024 DEPOSITO DE INGRESOS DEL DIA 14-11-2024 (DEPOSITO DE INGRESOS DEL D $4,618.81 $0.00 $22,066.34
100543 19/11/2024 DEPOSITO DE INGRESOS DEL DIA 15-11-2024 (DEPOSITO DE INGRESOS DEL D $2,430.49 $0.00 $24,496.83
100544 19/11/2024 DEPOSITO DE INGRESOS DEL DIA 17-11-2024 (DEPOSITO DE INGRESOS DEL D $5,110.81 $0.00 $29,607.64
100554 27/11/2024 DEPOSITO DE INGRESOS DEL DIA 19-11-2024 (DEPOSITO DE INGRESOS DEL D $2,637.85 $0.00 $32,245.49
100555 27/11/2024 DEPOSITO DE INGRESOS DEL DIA 20-11-2024 (DEPOSITO DE INGRESOS DEL D $4,097.95 $0.00 $36,343.44
100556 27/11/2024 DEPOSITO DE INGRESOS DEL DIA 21-11-2024 (DEPOSITO DE INGRESOS DEL D $1,317.04 $0.00 $37,660.48
100557 27/11/2024 DEPOSITO DE INGRESOS DEL DIA 22-11-2024 (DEPOSITO DE INGRESOS DEL D $1,375.43 $0.00 $39,035.91
100558 27/11/2024 DEPOSITO DE INGRESOS DEL DIA 24-11-2024 (DEPOSITO DE INGRESOS DEL D $2,981.18 $0.00 $42,017.09
100559 27/11/2024 DEPOSITO DE INGRESOS DEL DIA 25-11-2024 (DEPOSITO DE INGRESOS DEL D $2,504.48 $0.00 $44,521.57
1112-1-1-024 BANORTE CTA. 1290076012 PARTICIPACIONES FEDERALE $379,190.29 $2,181,400.82 $957,915.41 $1,602,675.70
100522 06/11/2024 FC197.- IEPS LIQUIDACION DEFINITIVA OCTUBRE 2024 (REGISTRO DE PARTICI $48,146.81 $0.00 $427,337.10
100523 06/11/2024 FC198.- IEPS 20 AJUSTE CUATRIMESTRAL OCTUBRE 2024 (REGISTRO DE PAR’ $3,900.26 $0.00 $431,237.36
100524 06/11/2024 FC199.- FONDO DE FISCALIZACION 3er TRIMESTRE OCTUBRE 2024 (REGISTRC  $166,738.80 $0.00 $597,976.16
100525 06/11/2024 FC200.- FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL LIQUIDACION DEFINITIVA OCTUBRE  $535,739.37 $0.00 $1,133,715.53
100526 07/11/2024 FC201.- IMPUESTO PREDIAL OCTUBRE 2024 (REGISTRO DE PARTICIPACIONES $10,656.15 $0.00 $1,144,371.68
100527 07/11/2024 FC202.- ISAN LIQUIDACION DEFINITIVA OCTUBRE 2024 (REGISTRO DE PARTICI $39,207.06 $0.00 $1,183,578.74
100532 14/11/2024 FC207.- IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE GASOLINA Y DIESEL LIQUIDACION Dk $64,492.56 $0.00 $1,248,071.30
D00417 14/11/2024 TRASPASO IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE GASOLINA Y DIESEL (TRASPASO $0.00 $64,492.56 $1,183,578.74
D00418 14/11/2024 TRASPASO FONDO DE FISCALIZACION (TRASPASO DE CUENTA CONCENTRAL $0.00 $166,738.80 $1,016,839.94
D00419 14/11/2024 TRASPASO IEPS 20 AJUSTE (TRASPASO DE CUENTA CONCENTRADORA A FUE $0.00 $3,900.26 $1,012,939.68
D00420 14/11/2024 TRASPASO IEPS LIQUIDACION DEFINITIVA (TRASPASO DE CUENTA CONCENT} $0.00 $48,146.81 $964,792.87
D00421 14/11/2024 TRASPASO FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL (TRASPASO DE CUENTA CONCE! $0.00 $535,739.37 $429,053.50
D00422 14/11/2024 TRASPASO FONDO DE FISCALIZACION (TRASPASO DE CUENTA CONCENTRAL $0.00 $111,039.38 $318,014.12
100560 25/11/2024 FC208.- FONDO DE FISCALIZACION ANTICIPO DE PARTICIPACIONES NOVIEMBI  $111,039.38 $0.00 $429,053.50
100561 25/11/2024 FC209.- IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE GASOLINA Y DIESEL COMPLEMENTO $27,858.23 $0.00 $456,911.73
100562 25/11/2024 FC210.- ISAN FONDO DE COMPENSACION LIQUIDACION DEFINITIVA NOVIEMBF $7,443.50 $0.00 $464,355.23
100563 25/11/2024 FC211.- FONDO GENERAL NOVIEMBRE 2024 (REGISTRO DE PARTICIPACIONES ~ $214,038.71 $0.00 $678,393.94
D00429 27/11/2024 TRASPASO IMPUESTO ESPECIAL A LA VENTA DE GASOLINA Y DIESEL (TRASP/ $0.00 $27,858.23 $650,535.71
100565 29/11/2024 FC212.- ISR ENAJENACION DE BIENES INMUEBLES LIQUIDACION DEFINITIVA N $5,800.86 $0.00 $656,336.57
100567 29/11/2024 FC214.- FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL LIQUIDACION DEFINITIVA NOVIEMBF  $830,388.20 $0.00 $1,486,724.77
100568 29/11/2024 FC215.- EXCEDENTE FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL LIQUIDACION DEFINITI\ $68,094.56 $0.00 $1,554,819.33
100569 29/11/2024 FC216.- IEPS LIQUIDACION DEFINITIVA NOVIEMBRE 2024 (REGISTRO DE PARTI $47,856.37 $0.00 $1,602,675.70
1112-1-1-025 BANORTE CTA. 1290076142 RECURSO FEDERAL $61,405.48 $958,084.91 $888,952.58 $130,537.81
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C01667 04/11/2024 GASOLINERA EL PUJAL | C0792078-9B RF0001 GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 533 (COMBUSTIBLE VARIAS A $0.00 $5,000.00 $56,405.48
C01668 04/11/2024 GASOLINERA EL PUJAL : DB7CFBFD Y RF0002 GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 534 (DIESEL PARA EL AREA L $0.00 $10,000.00 $46,405.48
C01689 04/11/2024 PINTURAS & TEXTURIZA 20FCDF78-A( RP0001 GP PINTURAS & TEXTURIZADOS HUASTECAS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 547 (CO $0.00 $1,625.00 $44,780.48
C01670 08/11/2024 GASOLINERA EL PUJAL : F6B7AEO06 Y| RF0003 GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 536 (DIESEL SERVICIOS MUN $0.00 $10,000.00 $34,780.48
C01671 08/11/2024 GASOLINERA EL PUJAL | D503FF09-CF RF0004 GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 537 (COMPRA DE COMBUSTIE $0.00 $5,000.00 $29,780.48
D00417 14/11/2024 TRASPASO IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE GASOLINA Y DIESEL (TRASPASO $64,492.56 $0.00 $94,273.04
D00418 14/11/2024 TRASPASO FONDO DE FISCALIZACION (TRASPASO DE CUENTA CONCENTRAC  $166,738.80 $0.00 $261,011.84
D00419 14/11/2024 TRASPASO IEPS 20 AJUSTE (TRASPASO DE CUENTA CONCENTRADORA A FUE $3,900.26 $0.00 $264,912.10
D00420 14/11/2024 TRASPASO IEPS LIQUIDACION DEFINITIVA (TRASPASO DE CUENTA CONCENT} $48,146.81 $0.00 $313,058.91
D00421 14/11/2024 TRASPASO FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL (TRASPASO DE CUENTA CONCE!  $535,739.37 $0.00 $848,798.28
D00422 14/11/2024 TRASPASO FONDO DE FISCALIZACION (TRASPASO DE CUENTA CONCENTRAC  $111,039.38 $0.00 $959,837.66
C01690 14/11/2024 MUNICIPIO TANLAJAS SI DISP-PNO74 PAGO LISTA DE RAYA DIETAS Y NOMINA RAMO28 PERIODO 1 AL 15 DE NOVIEN $0.00 $701,413.21 $258,424.45
C01669 15/11/2024 GASOLINERA EL PUJAL : 67F4BEC6-7L RF0005 GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 535 (DIESEL PARA EL AREA C $0.00 $5,000.00 $253,424 .45
C01673 15/11/2024 GASOLINERA EL PUJAL : 23ECA7D1-B! RF0006 GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 538 (COMPRA DE COMBUSTIE $0.00 $5,000.00 $248,424.45
E00264 17/11/2024 CANDELARIA HERNANDI RF0007 REINTEGRO A CUENTA FEDERAL (VIATICOS A S.L.P. COMISION OFICIAL) $169.50 $0.00 $248,593.95
E00264 17/11/2024 CANDELARIA HERNANDI RF0007 VIATICOS A S.L.P. COMISION OFICIAL (VIATICOS A S.L.P. COMISION OFICIAL) $0.00 $2,200.00 $246,393.95
E00265 17/11/2024 JESUS FERNANDO ROBI RF0008 VIATICOS A S.L.P. COMISION OFICIAL (VIATICOS A S.L.P. COMISION OFICIAL) $0.00 $2,800.00 $243,593.95
C01692 17/11/2024 RODRIGO HERNANDEZ : CH-008 GP Folio: 864 (PAGO FINQUITO LABORALA RODRIGO HERNANDEZ ZAMORA. GF $0.00 $3,747.54 $239,846.41
C01693 17/11/2024 ROSALINDA VARGAS CA CH-009 PAGO LISTA DE RAYA NOMINA RAMO28 PERIODO 1 AL 15 DE NOVIEMBRE 2024 $0.00 $112,604.71 $127,241.70
C01677 21/11/2024 COMISION FEDERAL DE 94310070076 RF0009 GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 539 (PAGO DE SERVICIt $0.00 $909.00 $126,332.70
C01678 21/11/2024 COMISION FEDERAL DE 94386020010 RF0010 GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 540 (PAGO DE SERVICIt $0.00 $7,660.00 $118,672.70
C01679 21/11/2024 COMISION FEDERAL DE 94306110097 RF0011 GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 541 (PAGO DE SERVICIt $0.00 $93.00 $118,579.70
C01680 21/11/2024 COMISION FEDERAL DE 94303020255 RF0012 GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 542 (PAGO DE SERVICIt $0.00 $685.00 $117,894.70
C01681 21/11/2024 COMISION FEDERAL DE 94386090007 RF0013 GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 543 (PAGO DE SERVICIt $0.00 $93.00 $117,801.70
C01682 21/11/2024 COMISION FEDERAL DE 94305120065 RF0014 GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 544 (PAGO DE SERVICIl $0.00 $97.00 $117,704.70
E00266 21/11/2024 COMISION FEDERAL DE RF0015 PAGO DE SERVICIO DE ELECTRICIDAD INEA INSTITUTO NACIONAL DE EDUCA( $0.00 $1.400.00 $116,304.70
C01683 21/11/2024 COMISION FEDERAL DE 94308050074 RF0016 GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 545 (PAGO DE SERVICIt $0.00 $4,791.00 $111,513.70
E00267 21/11/2024 COMISION FEDERAL DE RF0017 PAGO DE SERVICIO DE ELECTRICIDAD CASA DE LA CULTURA NUMERO DE SE $0.00 $263.00 $111,250.70
C01686 21/11/2024 GASOLINERA EL PUJAL | C1F9A523-55 RF0018 GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 546 (PAGO DE DIESEL SERVI( $0.00 $5,000.00 $106,250.70
D00429 27/11/2024 TRASPASO IMPUESTO ESPECIAL A LA VENTA DE GASOLINA Y DIESEL (TRASP; $27,858.23 $0.00 $134,108.93
C01691 30/11/2024 CH-007 GP Folio: 863 (PAGO FINQUITO LABORALA CECILIA RODRIGUEZ MARTINEZ. GP $0.00 $3,571.12 $130,537.81
1112-1-2-001 5 MILLAR CTA-011 893 6285 $0.39 $0.00 $0.00 $0.39
1112-1-2-003 BBVA 0119768254 HIDROCARBUROS 2023 $0.04 $0.00 $0.00 $0.04
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1112-1-2-004 BBVA 0122237601 HIDROCARBUROS 2024 $286,381.26 $136,882.40 $0.00 $423,263.66
100570 29/11/2024 FC217.- HIDROCARBUROS NOVIEMBRE 2024 (REGISTRO DE APORTACIONES k. $136,882.40 $0.00 $423,263.66
1112-2-1-001 FISM 2012 CTA.080508302-4 BANORTE $20.00 $0.00 $0.00 $20.00
1112-2-1-004 FISM 2016 CTA:0417972503 $368.87 $0.00 $0.00 $368.87
1112-2-1-008 FISM 2018 CTA: 0364472349 $2,078.35 $0.00 $0.00 $2,078.35
1112-2-1-009 FISM 2019 CTA: 1016804237 FISM -$16.75 $0.00 $0.00 -$16.75
1112-2-1-015 FISM 2022 OBRA LP PROAGUA 1185243116 $17,174.63 $0.00 $0.00 $17,174.63
1112-2-1-016 FISM 2023 CTA 1214687517 $0.74 $0.00 $0.00 $0.74
1112-2-1-017 FISM 2024 CTA 1255791163 $8,829.30 $0.00 $0.00 $8,829.30
1112-2-1-018 FAISMUN 2024 CTA. 1290076843 $6,986,824.80 $7,625,020.70 $5,166,515.71 $9,445,329.79
C01672 01/11/2024 LIZBETH MARTINEZ LOIL TR011124  Anticipo a Proveedor : 68, E05303 - FISM 2024 AD-02 CONSTRUCCION DE 11 CUA $0.00 $471,880.39 $6,514,944.41
